CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 03

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN THAM DỰ KHÓA ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG
(trong và ngoài nước)

	Kính gửi:
				- Ban Giám hiệu Trường Đại học Vinh
				- Phòng TCCB Trường Đại học Vinh
				- Đơn vị (Viện/Khoa/ Phòng…)

Tôi tên là: 	 Ngày sinh:
Chức danh, chức vụ:	 Ngạch viên chức:
Năm công tác tại Trường:
Xếp loại chất lượng viên chức trong năm liền kề[footnoteRef:1]	 [1:  Đối với VCNLĐ đăng ký đi bồi dưỡng ở nước ngoài phải kê khai nội dung này.]

Nhiệm vụ đang đảm nhận:
Chuyên ngành đã tốt nghiệp:
Đơn vị công tác:
Tên cơ quan, tổ chức khóa đào tạo, bồi dưỡng:
Tên khóa đào tạo, bồi dưỡng:
Nơi đào tạo, bồi dưỡng:
Thời gian đào tạo, bồi dưỡng:
Kinh phí:
Địa chỉ liên lạc ở Việt Nam khi cần (đối với đào tạo ở nước ngoài):
Email:
Điện thoại gia đình:	 Điện thoại di động:
Kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi được tham gia khóa đào tạo, bồi dưỡng trên.
Trân trọng cảm ơn!

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	Nghệ An, ngày      tháng       năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	BÍ THƯ CHI BỘ (ĐẢNG BỘ)
(Đối với VCNLĐ là đảng viên
đi học nước ngoài)
	PHÒNG TCCB

	DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN THAM D

?

 KHÓA ĐÀO T

?

O, B

?

I DƯ

?

NG

(trong và ngoài nư

?

c)

Kính

g

?

i:

-

Ban

G

iám hi

?

u Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Vinh

-

Phòng TCCB Tr

ư

?

ng Đ

?

i h

?

c Vinh

-

Đơn v

?

(Vi

?

n/Khoa/ Phòng…)

Tôi tên là:

................................

................................

......

Ngày sinh:

................................

.........

Ch

?

c danh, ch

?

c v

?

:

................................

....................

Ng

?

ch viên ch

?

c:

.............................

Năm công tác t

?

i Trư

?

ng:

................................

................................

................................

..........

X

?

p lo

?

i ch

?

t lư

?

ng viên ch

?

c trong năm li

?

n k

?

1

................................

................................

.

Nhi

?

m v

?

 đang đ

?

m nh

?

n:

................................

................................

................................

........

Chuyên ngành đ

ã t

?

t nghi

?

p:

................................

................................

................................

....

Đơn v

?

 công tác:

................................

................................

................................

.........................

T

ên cơ quan, t

?

 ch

?

c khóa đào t

?

o

, b

?

i dư

?

ng

:

................................

................................

.....

Tên khóa đào t

?

o, b

?

i dư

?

ng

:

................................

................................

................................

...

Nơi đào t

?

o, b

?

i dư

?

ng

:

................................

................................

................................

.............

Th

?

i gian đào t

?

o, b

?

i dư

?

ng

:

................................

................................

................................

...

Kinh phí

:

................................

................................

................................

................................

......

Đ

?

a ch

?

 liên

l

?

c

?

 Vi

?

t Nam khi c

?

n

(đ

?

i v

?

i đào t

?

o

?

 nư

?

c ngoài)

:

E

mail:

................................

................................

................................

................................

...........

Đi

?

n tho

?

i gia đ

ình:

................................

......................

Đi

?

n tho

?

i di đ

?

ng:

..........................

K

ính đ

?

 ngh

?

 Nhà trư

?

ng cho phép tôi đư

?

c tham gia khóa đào t

?

o, b

?

i dư

?

ng trên.

Trân tr

?

ng c

?

m ơn!

TRƯ

?

NG ĐƠN V

?

Ngh

?

An

, ngày      tháng       năm 20

NGƯ

?

I LÀM ĐƠN

BÍ THƯ CHI B

?

(Đ

?

NG B

?

)

PHŇNG TCCB

1

Đ

?

i v

?

i

VCNLĐ đăng ký đi

b

?

i dư

?

ng

?

nư

?

c ngoài ph

?

i kê khai n

?

i

dung này

.

M

?

u s

?

03

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯     ĐƠN XIN THAM D ?  KHÓA ĐÀO T ? O, B ? I DƯ ? NG     (trong và ngoài nư ? c)       Kính  g ? i:           -   Ban  G iám hi ? u Trư ? ng Đ ? i h ? c Vinh           -   Phòng TCCB Tr ư ? ng Đ ? i h ? c Vinh           -   Đơn v ?   (Vi ? n/Khoa/ Phòng…)     Tôi tên là:  ................................ ................................ ......     Ngày sinh: ................................ .........     Ch ? c danh, ch ? c v ? :   ................................ ....................     Ng ? ch viên ch ? c:   .............................     Năm công tác t ? i Trư ? ng:   ................................ ................................ ................................ ..........     X ? p lo ? i ch ? t lư ? ng viên ch ? c trong năm li ? n k ?

1

................................ ................................ .     Nhi ? m v ?  đang đ ? m nh ? n:   ................................ ................................ ................................ ........     Chuyên ngành đ ã t ? t nghi ? p:   ................................ ................................ ................................ ....     Đơn v ?  công tác:   ................................ ................................ ................................ .........................     T ên cơ quan, t ?  ch ? c khóa đào t ? o , b ? i dư ? ng :   ................................ ................................ .....     Tên khóa đào t ? o, b ? i dư ? ng :   ................................ ................................ ................................ ...     Nơi đào t ? o, b ? i dư ? ng :   ................................ ................................ ................................ .............     Th ? i gian đào t ? o, b ? i dư ? ng : ................................ ................................ ................................ ...     Kinh phí :   ................................ ................................ ................................ ................................ ......     Đ ? a ch ?  liên   l ? c  ?  Vi ? t Nam khi c ? n  (đ ? i v ? i đào t ? o  ?  nư ? c ngoài) :   E mail:   ................................ ................................ ................................ ................................ ...........     Đi ? n tho ? i gia đ ình: ................................ ......................     Đi ? n tho ? i di đ ? ng:   ..........................     K ính đ ?  ngh ?  Nhà trư ? ng cho phép tôi đư ? c tham gia khóa đào t ? o, b ? i dư ? ng trên.   Trân tr ? ng c ? m ơn!

  TRƯ ? NG ĐƠN V ?  Ngh ?   An , ngày      tháng       năm 20   NGƯ ? I LÀM ĐƠN

BÍ THƯ CHI B ?   (Đ ? NG B ? )  PHÒNG TCCB

1

  Đ ? i v ? i  VCNLĐ đăng ký đi  b ? i dư ? ng  ?   nư ? c ngoài ph ? i kê khai n ? i  dung này .

M ? u s ?   03